

Objekta nosaukums: Tirdzniecības centrs Kadaga

Būves nosaukums: Tirdzniecības centrs Kadaga

Būves adrese: Kadaga, "Bāriņi"

Pasūtītājs: Ādažu īpašumi SIA

Izpildītājs: SIA ECO Work

17.06.2021.

Nr. p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena	SUMMA EUR
14.	Ceļa 2 kārtā	m²	1767,30		
14.1	Demontāža	m²	190,00	-	-
14.1.1	Asfalta seguma demontāža hvid=10 cm	m ²	190,00	17,10	3 249,00
14.1.2	Šķembu vai grants maisījuma seguma vai pamata nojaukšana / demontāža	m ³	53,00	32,50	1 722,50
14.1.3	Betona apmaļu demontāža	t.m.	100,00	14,75	1 475,00
14.1.4	Betona bruģa seguma demontāža	m ²	52,00	9,95	517,40
14.1.5	Ceļa zīmju, stabu nojaukšana	gb.	2,00	20,75	41,50
14.1.6	Celmu izrakšana un utilizācija.	gb.	27,00	41,32	1 115,10
14.1.7	Teritorijas attīrīšana no krūmiem	m ²	180,00	2,31	415,80
14.2	Zemes klātnes būvniecība	m²	2340,00	-	-
14.2.1	Augsnes kārtas nonemšana b=100mm	m ³	234,00	7,10	1 661,40
14.2.2	Zemes klātnes ierakuma būvniecība brauktuvēm, h=430mm	m ³	379,00	8,33	3 157,07
14.2.3	Zemes klātnes uzbēruma būvniecība brauktuvēm	m ³	380,00	8,92	3 389,60
14.2.4	Zemes klātnes ierakuma būvniecība ietvēm h=240mm	m ³	92,00	8,33	766,36
14.2.5	Zemes klātnes uzbēruma būvniecība ietvēm	m ³	190,00	8,92	1 694,80
14.2.6	Grunts rakšana rokām	m ³	117,00	8,14	952,38
14.2.7	Zemes klātnes uzbēruma būvniecība ar pievesto smilti	m ³	100,00	8,92	892,00
14.3	Brūģēšana un apgaismojums.	m²	1767,30	-	-
14.3.a	Dubultās āra laternas ar konsoli un stabu, kabelis NYY5*4, aizsargcaurule, rakšanas darbi, palīgmateriāli.	gb.	4,00	700,00	2 800,00
14.3.b	Parastās āra laternas ar konsoli un stabu, kabelis NYY5*4, aizsargcaurule, rakšanas darbi, palīgmateriāli.	gb.	6,00	426,00	2 556,00
14.3.c	Apgaismojums gājēju pārejām, laterna ar konsoli un stabu, kabelis NYY5*4, aizsargcaurule, rakšanas darbi, palīgmateriāli.	gb.	3,00	426,00	1 278,00
14.3.1	Smiltis pamatnes sagatavošana un blietēšana	m ²	1767,30	1,57	2 774,66
14.3.2	Šķembu fr.0-56mm pamatnes izveidošana b=180mm	m ²	1314,30	5,96	7 833,23
14.3.3	Šķembu fr.0-45mm pamatnes izveidošana b=120mm	m ²	1314,30	5,27	6 926,36
14.3.4	ausais betona maisījums ar cementa/smiltis attiecību 1:8, h=30-50m	m ²	1659,00	4,00	13 935,60
14.3.5	Šķembu fr.0-32mm pamatnes izveidošana b=150mm	m ²	453,00	6,31	2 858,43
14.3.6	Betona bruģakmeņu izbūve (Tips-1) melns 200x100x80mm	m ²	1226,00	27,17	33 310,42
14.3.7	Betona bruģakmeņu izbūve (Tips-3) balts 200x100x80mm	m ²	44,00	27,17	1 195,48
14.3.8	Betona bruģakmeņu izbūve (Tips-4) balts 200x100x60mm	m ²	389,00	27,17	10 569,13
14.3.9	Asfaltbetona pamata kārtas ieklāšana (Tips-6) b=4 cm, AC6	m ²	64,00	35,00	2 240,00
14.3.10	Asfaltbetona pamata kārtas ieklāšana (Tips-7) b=4 cm, AC 11	m ²	44,30	35,00	1 550,50
14.3.11	Asfaltbetona virskārtas ieklāšana (Tips-7) b=8 cm, AC 22	m ²	44,30	38,00	1 683,40
14.4	Ielas un ietvju apmales	t.m.	790,50	-	-
14.4.1	Ceļa apmaļu izbūve (BR100.30.15.) uz betona pamatnes C30/37	t.m.	363,00	17,20	6 243,60
14.4.2	Ceļa apmaļu izbūve (BR100.22.15.) uz betona pamatnes C30/37	t.m.	112,50	18,00	2 025,00
14.4.3	Ceļa apmaļu izbūve (BR100.30.15/R=0,5 m) uz betona pamatnes	t.m.	21,00	19,20	403,20
14.4.4	Ietves apmaļu izbūve (BR100.20.8.) uz betona pamatnes C30/37	t.m.	294,00	12,88	3 786,72
14.5	Ceļazīmju uzstādīšana	gb.	28,00	-	-
14.5.1	Ceļa zīmes Nr.206 uzstādīšana	gb.	5,00	48,13	240,65
14.5.2	Ceļa zīmes Nr.301 uzstādīšana	gb.	1,00	50,19	50,19
14.5.3	Ceļa zīmes Nr.401 uzstādīšana	gb.	2,00	50,19	100,38
14.5.4	Ceļa zīmes Nr.402 uzstādīšana	gb.	1,00	50,19	50,19
14.5.5	Ceļa zīmes Nr.409 uzstādīšana	gb.	1,00	50,19	50,19
14.5.6	Ceļa zīmes Nr.417 uzstādīšana	gb.	2,00	50,19	100,38
14.5.7	Ceļa zīmes Nr.418 uzstādīšana	gb.	1,00	50,19	50,19
14.5.8	Ceļa zīmes Nr.533 uzstādīšana	gb.	2,00	57,45	114,90
14.5.9	Ceļa zīmes Nr.534 uzstādīšana	gb.	2,00	57,45	114,90
14.5.10	Ceļa zīmes Nr.535 uzstādīšana	gb.	6,00	52,34	314,04
14.5.11	Ceļa zīmes Nr.536 uzstādīšana	gb.	6,00	52,34	314,04
14.5.12	Ceļa zīmes Nr.857 uzstādīšana	gb.	2,00	35,26	70,52
14.5.13	Horizontālais apzīmējums Nr.920;925;930;931;937	m ²	67,40	11,03	743,42
14.6	Zāliena atjaunošana	m²	530,00	-	-
14.6.1	Melnzemes slānis, h=10cm	m ³	53,00	25,52	1 352,56
14.6.2	Zāliena atjaunošana	m ²	530,00	1,23	651,90
14.6.3	Mulčas uzbēršana (1maiss=50 l/m ²)	gb.	230,00	3,23	742,90
14.6.4	Auglīgās augsnes iestrāde, h=45cm(graudzālēm/ziemcietēm), h=0.80cm (dižstādiem/krūmu rindai)	m ³	110,00	21,44	2 358,40
14.6.5	Koka mieti 2500x40 (3gb. vienam kokam), atsaite (dižstādu piesiešanai)	gb.	15,00	25,25	378,75
14.6.6	Lapu kokaugu (dižstādi) stādīšana	gb.	5,00	117,91	589,55
14.6.7	Graudzāļu stādījumu joslas stādīšana	m ²	77,00	19,04	1 466,08
14.6.8	Plāvēs tipa (ziemcietes/graudzāles) stādījumu joslas stādīšana	m ²	153,00	21,90	3 350,70
Tiesājamā izmaksas kopā, t.sk. Darba devēja sociālais nodoklis (24.09%):					138 224,47
Virsziedumi 3%					4 146,73
Pelņa 5%					6 911,22
Transport.izdevumi 3,5%					4 837,86
Būvniecības apdrošināšana 0,5%					691,12
Pavisam kopā bez PVN					154 811,40



Arvīda Stučka
v. loc. *Stučka*

